
 

 

 EXTRATO DE CONTRATO  

O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10, 

através do Prefeito Municipal torna público, o resultado das Licitações abaixo, conforme 

publicação em Jornal de Grande Circulação Regional pag. 3 – Jornal Panorama, publicado dia 

31/01/2023.  

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Órgão Contratante: Município de Minduri, CNPJ 17.954.041/0001-10. 

Origem: Pregão Presencial nº 004/2023. 
OBJETO Constitui objeto do presente processo licitatório a contratação de 

empresa(s) especializada(s) para prestação de serviço de hospedagem, 
alimentação, cartazes e serviços de camarins, trio elétrico, confecção de abadas 

e dj’s para o MINDURI FOLIA 2023, no Município de Minduri/MG, que acontecerá 
nos dias 17, 18, 19, 20 e 21 de fevereiro de 2023 na Praça 12 de Dezembro.  

1 – CONTRATADO: FELIPE DAVID DE CARVALHO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

13.201.302/0001-70  
CONTRATO: 010/2023. 
VALOR GLOBAL: R$47.100,00 

VIGÊNCIA DA ATA: 13/02/2022 até 23/02/2023. 

BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/2002, Decreto Nacional 7.892/2013, Decreto 
Municipal 1836/2018 e subsidiariamente com a 8.666/1993 e suas alterações. 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

 
DOTAÇÃO RECURSO 

2.10.00.13.392.0010.2.0066-339039 MUNICIPAL 

 
 

Minduri/MG, 13 de Fevereiro 2023. 
 
 

 
 

 
EDMIR GERALDO SILVA 

Prefeito Municipal 

 
 


